
Camilla Bar D.T.

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Biscaro Meghi (01/1934) 4 5 4 5 1 0 0 0 0 0 4 3 3 4 0 0 4 7 0 0

Bononi Valentina (01/1961) 4 6 4 6 4 3 4 7 0 0 2 2 1 0 4 0 0 0 0 0

Bergo Mirko (01/180) 2 0 2 3 0 0 4 8 0 0 4 2 4 6 2 0 0 0 0 0

Trevisan Eleonora (01/1936) 2 4 1 0 1 0 4 5 0 0 2 0 1 2 4 2 4 5 0 0

Bondesan Andrea (01/1935) 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 2 0 2 2 2 1 4 8 0 0

Favaro Daniele (01/1972) 2 0 1 0 1 0 4 5 0 0 2 0 3 5 4 2 0 0 0 0

Pizzato Micael (01/2041) 0 0 0 0 3 4 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0

Nasonio Silvia (01/1932) 0 0 1 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0

Breda Diego (01/1933) 0 0 2 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Biscaro Meghi 01/1934 20 24 1,20

Bononi Valentina 01/1961 23 24 1,04

Bergo Mirko 01/180 18 19 1,06

Trevisan Eleonora 01/1936 19 18 0,95

Bondesan Andrea 01/1935 16 15 0,94

Favaro Daniele 01/1972 17 12 0,71

Pizzato Micael 01/2041 5 6 1,20

Nasonio Silvia 01/1932 7 5 0,71

Breda Diego 01/1933 3 4 1,33

Fusion D.T. G&G

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Maniero Leopoldo (01/1675) 4 9 4 6 4 11 0 0 4 8 4 11 4 6 4 10 0 0 4 11

Destro Michele (01/1256) 4 9 4 5 0 0 0 0 4 10 4 11 4 5 4 12 0 0 4 9

Suman Omar (01/167) 4 9 0 0 4 11 0 0 3 6 0 0 4 11 0 0 0 0 0 0

Spampanato Felice (01/1261) 0 0 2 5 2 6 0 0 4 8 2 6 0 0 0 0 0 0 1 1

Sanavia Alberto (01/1666) 2 4 0 0 2 5 0 0 1 3 4 8 3 3 0 0 0 0 1 3

Massari Mattia (01/1495) 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 2 6 0 0 0 0

Fornaron  Federico (01/1009) 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 3 6

Miotto  Enrico (01/1673) 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 3 3

Recaldin Fabio (01/1667) 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0

De Simone Marco (01/1879) 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Maniero Leopoldo 01/1675 32 72 2,25

Destro Michele 01/1256 28 61 2,18

Suman Omar 01/167 15 37 2,47

Spampanato Felice 01/1261 11 26 2,36

Sanavia Alberto 01/1666 13 26 2,00

Massari Mattia 01/1495 8 16 2,00

Fornaron  Federico 01/1009 7 13 1,86

Miotto  Enrico 01/1673 7 9 1,29

Recaldin Fabio 01/1667 4 5 1,25

De Simone Marco 01/1879 3 4 1,33

Geniu's DT

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Bozza Alberto (01/2003) 4 11 4 3 0 0 4 11 4 11 4 11 4 8 0 0 4 7 4 11

Greggio Stefano (01/054) 4 7 4 11 0 0 4 4 4 8 4 12 4 9 0 0 4 7 4 6

Decilesi Paolo (01/056) 4 8 4 8 0 0 4 4 4 7 4 12 4 2 0 0 0 0 2 6

Stevanato Matteo (01/2004) 2 2 2 3 0 0 2 4 4 7 2 5 4 3 0 0 0 0 2 5

Braga Simone (01/2022) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 2 2

Trevisan Patrik (01/471) 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0

Peria Devid (01/2002) 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2 0 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bozza Alberto 01/2003 32 73 2,28

Greggio Stefano 01/054 32 64 2,00

Decilesi Paolo 01/056 26 47 1,81

Stevanato Matteo 01/2004 18 29 1,61

Braga Simone 01/2022 4 6 1,50

Trevisan Patrik 01/471 6 6 1,00

Peria Devid 01/2002 10 4 0,40



Golden Darts G&G

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Pizzo Elisa (01/1609) 4 8 0 0 4 8 2 0 4 2 4 2 0 0 4 6 4 7 4 3

Canova Simone (01/1486) 2 0 0 0 2 5 4 9 0 0 0 0 0 0 4 9 4 9 3 3

Zarpellon Debora (01/1798) 2 2 0 0 3 5 4 9 2 3 4 3 0 0 2 3 4 5 1 3

Lain Ivan (01/1612) 2 2 0 0 2 0 2 2 0 0 3 2 0 0 4 4 1 1 4 5

Rossi Monia (01/1824) 2 0 0 0 1 0 2 3 4 3 2 0 0 0 0 0 3 3 2 3

Bonetto Mattia (01/1799) 2 2 0 0 2 3 0 0 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gardin Eleonora (01/1610) 2 0 0 0 2 0 2 0 4 5 2 1 0 0 2 0 0 0 2 0

Malimpensa Marco (01/2074) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Malimpensa Michele (01/2075) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Maniero Martina (01/2076) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Prandin Dennis (01/2077) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pizzo Elisa 01/1609 30 36 1,20

Canova Simone 01/1486 19 35 1,84

Zarpellon Debora 01/1798 22 33 1,50

Lain Ivan 01/1612 18 16 0,89

Rossi Monia 01/1824 16 12 0,75

Bonetto Mattia 01/1799 7 7 1,00

Gardin Eleonora 01/1610 16 6 0,38

Malimpensa Marco 01/2074 0 0 0,00

Malimpensa Michele 01/2075 0 0 0,00

Maniero Martina 01/2076 0 0 0,00

Prandin Dennis 01/2077 0 0 0,00

I 180

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Baglioli Nicola (01/2050) 0 0 4 10 4 8 4 6 4 5 0 0 4 10 4 9 4 12 4 8

Raisa Michele (01/1987) 0 0 0 0 4 7 4 7 4 4 0 0 4 9 4 7 4 5 2 3

Zenoni Luca (01/2048) 0 0 2 4 4 7 3 4 2 1 0 0 4 6 3 4 0 0 4 4

Polato Pietro (01/1989) 0 0 4 7 0 0 2 4 4 3 0 0 0 0 3 6 4 5 0 0

Gasparini Renato (01/1985) 0 0 2 1 4 5 1 0 1 0 0 0 2 0 0 0 1 1 1 0

Padoan Federico (01/1988) 0 0 2 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Trivellato Monica (01/2051) 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0

Castello Daniele (01/2047) 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Polato Sara (01/2086) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 4 0

Baraldo Arianna (01/2046) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Baraldo Lodovico (01/2052) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gasparini Giacomo (01/2053) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Miari Matteo (01/2049) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fanelli Angela (01/2084) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Baglioli Nicola 01/2050 32 68 2,12

Raisa Michele 01/1987 26 42 1,62

Zenoni Luca 01/2048 22 30 1,36

Polato Pietro 01/1989 17 25 1,47

Gasparini Renato 01/1985 12 7 0,58

Padoan Federico 01/1988 3 6 2,00

Trivellato Monica 01/2051 5 4 0,80

Castello Daniele 01/2047 3 3 1,00

Polato Sara 01/2086 6 2 0,33

Baraldo Arianna 01/2046 0 0 0,00

Baraldo Lodovico 01/2052 0 0 0,00

Gasparini Giacomo 01/2053 0 0 0,00

Miari Matteo 01/2049 0 0 0,00

Fanelli Angela 01/2084 1 0 0,00


